
Uchwała Nr 198.VI.2020   

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 10 grudnia 2020r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 

upoważnienia do reprezentowania Powiatu Kępińskiego przed Krajową 

Administracją Skarbową. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Zbigniewa Tomczyka Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 

Rzetni do dokonania zgłoszenia rejestracyjnego uproszczonego ( AKC – RU) w zakresie 

podatku akcyzowego, o którym mowa w art. 16B ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o 

podatku akcyzowym, przesyłania, uzupełniania i aktualizacji zgłoszeń, składania zamówień 

na olej opałowy, przesyłania miesięcznych zestawień informacji o okresowych umowach. 

§ 2. Oświadczenie, o którym mowa w § 1, mogą być składane przez Pana Zbigniewa 

Tomczyka Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni jednoosobowo. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z 

chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             - /-/  

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                  - /-/ 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny  -  potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w 

trybie zdalnym- /-/ – Kępno  dnia 10.12.2020r.          

                                                                                                                                                           

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska -  potwierdzam udział  członka zarządu 

w  głosowaniu  w trybie zdalnym- /-/ – Kępno  dnia 10.12.2020r.                                                                                                                                                           

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w 

trybie zdalnym- /-/ – Kępno dnia 10.12.2020r.     

 

 

 


